
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela reprezentującego Gminę Lubawa w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z § 11 ust. 2, pkt. 8 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste 
Środowisko" w Ostródzie (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 5616) Rada Gminy Lubawa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko", 
oprócz Wójta Gminy, na dodatkowego przedstawiciela, wyznacza się radnego Joachima Dutkiewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/6/2018 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wytypowania 
przedstawiciela do reprezentowania Gminy Lubawa w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: E94E3579-60B5-4AB8-9957-48D124FC3EDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-15T11:40:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




